tercer trimestre del año en que concluya 
el contrato o su prórroga.

4. ° Expediente: Se halla de manifies­
to en la Secretaría de la Corporación, 
donde podrá examinarse durante el plazo 
de presentación de proposiciones.

5. ° Garantías: La provisional asciende 
a veintinueve mil (29.000) pesetas. La de­
finitiva se fija en el 4 por 100 del importe 
del remáte.

6. ° Presentación de plicas: Las propo­
siciones deberán presentarse por escrito 
en la Secretaría de este Ayuntamiento, 
en horas de oficina desde el día siguiente 
de la publicación del anuncio en el «Bo­